[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЮХНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования сельское поселение
«Село Щелканово»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от 30 июня 2021 года                                                                              № 20

О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и органов местного самоуправления на территории Юхновского района
19 сентября 2021 года

     В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных  материалов на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и органов местного самоуправления на территории Юхновского района 19 сентября 2021 года:
1.1. Доска объявлений по  адресу: Калужская  область, Юхновский район, с.Щелканово в районе  дома № 5  ул.Почтовой;
1.2. Стенд в Администрации МО СП «Село Щелканово» по адресу: Калужская область, Юхновский район, с.Щелканово, ул.Боровская дом 18;
1.3. На стене здания ДК по адресу: Калужская область, Юхновский район, с.Щелканово, ул.Боровская дом 30;
1.4. Доска объявлений по адресу: Калужская область, Юхновский район, д.Павлищево, ул.им.Михаила Буданова дом 21а
2. Направить  настоящее  постановление  в  территориальную  избирательную  комиссию Юхновского  района и разместить на информационных стендах администрации МО СП «Село Щелканово» и УИК № 2807.

3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава администрации МО
сельское поселение  «Село Щелканово»                                  Н.Н. Кишканова